[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ -  КУЗБАСС
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

1-й созыв, 14-е заседание

РЕШЕНИЕ
от 04.12.2020 № 204
пгт. Промышленная

О Бюджетном послании главы
Промышленновского муниципального округа
Заслушав Бюджетное послание главы Промышленновского муниципального округа Д.П. Ильина, руководствуясь Уставом муниципального образования Промышленновский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса, частью 1 статьи 8 Положения                             «О бюджетном процессе Промышленновского муниципального округа», утвержденного решением Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа  от 26.03.2020 № 99, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Бюджетное послание главы Промышленновского муниципального округа Д.П. Ильина, принять к сведению и руководству при рассмотрении и принятии проекта решения Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа «О  бюджете  Промышленновского муниципального округа на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансам, налоговой политики (В.Н. Васько).

4. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
	Председатель

Совета народных депутатов

	Промышленновского муниципального округа
	Е.А. Ващенко